
ARCHIEFEXEMPI AAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het bestemmingsplan Looi 1 Oeffelt.

Nummer:
10b.

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2OL6;

gelet op de artikelen 3.1en 3.8 van Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT

1. het bestemmingsplan "Looi 1 Oeffelt" overeenkomstig het bij dit besluit behorende en
aldus gewaarmerkte ontwerp met identificatienummer NL.IMRO.0756. Oeflooi1.ONO1
ongewijzigd vast te stellen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen omdat de GREX-wet hier niet van toepassing is.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 15 december 2016,

voornoemd,
de gri rl tter,

J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest

v

R-RE/2016/906 / RrS 2OL6-576
Pagina 1 van 1


